

All About Cows ApS

Østre Alle 6, 9530 Støvring

CVR-nr. 35 65 09 11

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. maj 2019.

Mads Ulrik Holm Danielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Selskabet | All About Cows ApS Østre Alle 6 9530 Støvring |
| | CVR-nr.: 35 65 09 11 |
| | Stiftet: 27. januar 2014 |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Bestyrelse | Thorkild Ellekrog Christensen Mogens Anton Vestergaard Kaj Christensen Mads Ulrik Holm Danielsen |
| Direktion | Mads Ulrik Holm Danielsen |
| Revisor | Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg |
| Bankforbindelse | Jutlander Bank |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er rådgivning og handel indenfor landbrugsbranchen samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.302 t.kr. mod 1.442 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 544 t.kr. mod 262 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2018</u> kr. | <u>2017</u> t.kr. |
|---|--------------------|----------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.301.926 | 1.442 |
| 1 Personaleomkostninger | -1.223.568 | -955 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -338.735 | -129 |
| Driftsresultat | 739.623 | 358 |
| Andre finansielle indtægter | 5.870 | 16 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -38.189 | -20 |
| Resultat før skat | 707.304 | 354 |
| Skat af årets resultat | -163.669 | -92 |
| Årets resultat | 543.635 | 262 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 100 |
| Overføres til overført resultat | 543.635 | 162 |
| Disponeret i alt | 543.635 | 262 |

Balance 31. december

| Aktiver | 2018 | 2017 |
|--|-------------------------|---------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>t.kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 1.335.874 | 1.335 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>1.335.874</u> | <u>1.335</u> |
| Deposita | 6.249 | 6 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>6.249</u> | <u>6</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>1.342.123</u> | <u>1.341</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Råvarer og hjælpematerialer | 711.755 | 994 |
| Varebeholdninger i alt | <u>711.755</u> | <u>994</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 1.695.903 | 439 |
| Andre tilgodehavender | 22.000 | 16 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 20.169 | 18 |
| Periodeafgrænsningsposter | 0 | 17 |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.738.072</u> | <u>490</u> |
| Likvide beholdninger | 1.060.714 | 1.196 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>3.510.541</u> | <u>2.680</u> |
| Aktiver i alt | <u>4.852.664</u> | <u>4.021</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2018 | 2017 |
|--|------------------|--------------|
| Note | kr. | t.kr. |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 100.000 | 100 |
| Overkurs ved emission | 0 | 1.950 |
| Overført resultat | 3.053.936 | 560 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 100 |
| Egenkapital i alt | 3.153.936 | 2.710 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 51.741 | 52 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 51.741 | 52 |
| Gældsforpligtelser | | |
| 3 Kreditinstitutter i øvrigt | 63.933 | 110 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 63.933 | 110 |
| Kortfristet del af langfristet gæld | 55.655 | 60 |
| Gæld til pengeinstitutter | 509 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 1.031.035 | 906 |
| Selskabsskat | 145.592 | 36 |
| Anden gæld | 350.263 | 147 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.583.054 | 1.149 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.646.987 | 1.259 |
| Passiver i alt | 4.852.664 | 4.021 |
| 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| 5 Eventualposter | | |

Noter

| | 2018 kr. | 2017 t.kr. |
|--|---|---|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 1.101.486 | 825 |
| Pensioner | 61.916 | 58 |
| Andre omkostninger til social sikring | 8.520 | 5 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 51.646 | 67 |
| | 1.223.568 | 955 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 3 | 2 |
| | | |
| 2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | | |
| | Tilbagebetalte beløb i regn- skabsåret kr. | Tilgodehaven- de i alt 31. december 2018 kr. |
| Kategori | Rentefod | |
| Virksomhedsdeltager | 10,05 | 0 |
| | | 20.169 |
| | | |
| 3. Kreditinstitutter i øvrigt | | |
| Kreditinstitutter i øvrigt i alt | 119.588 | 170 |
| Heraf forfalder inden for 1 år | -55.655 | -60 |
| | 63.933 | 110 |
| | | |
| Andel af gæld, der forfalder efter 5 år | 0 | 0 |
| | | |
| 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 123 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør: | | |
| | | |
| Varebeholdninger | 712 t.kr. | |
| Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser | 1.696 t.kr. | |
| Driftsinventar og driftsmateriel | 1.336 t.kr. | |

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 57 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 3 måneder og en samlet restleasingydelse på 21 t.kr.
